
fJ:JJi.dsJ. 

DRUK NR .~5/2S 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek 
oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 37 ust. 4, zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222 i poz. 1717), Rada Miejska w Czaplinku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o wydzierżawieniu na czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Czaplinek o powierzchni 0,50 ha na działce geodezyjnej nr 252 obręb Rzepowo, dla której 
prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KO I D/00036897 /2, oznaczonej na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
o której mowa w § I. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BCC490C3-160F-4A I 7-895F-D84A2A49F932. Projekt Strona I 



Załącznik do uchwały Nr _/25 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 2025 r. 

Id: BCC490C3- 160F-4A I 7-895F-D84A2A49F932. Projekt Strona I 


